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Udhehegési i Personelit,duke u bazuar n& nenin 41.1.2,neni 42 dhe neni 43 t& Rregullorés nr. 022010, pér Procedurat e Rekrutimit si dhe pas
Raportit Final rekomandues me nr 01- 112-41622/19 te dt.01.10,2019 publikon kete:

Shpallje
PEr publikimin ¢ rezultateve t€ procedur#s sé rekrutimit
Komisioni perzgjedhés-rekrutues pas perfundimit t2 procedurave t& rekrutimit me shkrim dhe gojé pér konkursin Zyrtar per tatim ne prone ne
Drejtorin per Financa Ekonomi ¢ Zhvillim nr. 02-111-36682/19, i shpallur me datén 26/08/2019, i PROPOZOJ, Kandidaten e mundshéme Zef
Ndrecaj , pér vendin ¢ punés Zyrtar per tatim ne prone, né hazé 1 rezultateve t& procedurés sé rekrutimit e duke u bazuar n& Raportin Final t&
KPSHC.

ku ne ket& konkurs kane aplikuar gjithsejt 14 kandidat

Paneli éshi¢ formuar me datén 12/09/2019 ka vierésuar aplikacionet ¢ kandidateve q€ kang konkuruar pér konkurin né fjal¢ me datén 13/09/2019,
Kandidatét qé plotésuan kriteret per liste t& ngushté jane:Kade Morina, Zef ndreva, jetmira gashi-Selitaj, Arbenite Zeneli, Vjollca Duhgani,
Albibna Rugova-Zenunaj Katraina Mrijaj. Dhe Laura dushi, Ndersa nuk kane hyre ne liste te ngusht kandidatet: Klaudija Bibaj Zef Qetaj Ilrjana
Berisha dhe Matjana Berisha.

Testimi me shirim u mbajt me datén 20 shtator 2019 n& ora 14.00 né objektin e Komunés s& Klinés.

Ne testin me shkrim kane marré pjese: Zef ndrecaj, Arbenite Zeneli, Kade Morina, Katarina Mrijaj, jetmira Gasdh- Selitaj Albina Rugova-Zenuna,
Vjolica Duhani Laura Dushi ndersa ka munguar kandidatet Arton Racaj dhe Liridon Morinai,

Rezultatet e testit me shkrim jané si ne vijim:

< ZeINArecaj .o 75 pike
- Arbenite Zeneli..................., 75 pike
- Kade Morina.... 75 pike

- Katarina Mrijaj.., i
- Jetmira Gashi- Selitaj......... . 62 pike
- Albina Rugova-Zenunaj.......55 pike
- Laura Dushi
- Vjollca Duahnii......oesines 38 pikE

Intervista me gojé shté mbajtur me dt.27.09.2019 ne ora 14:00 ne sallen e Kuvendit komunal.
Ne intervisten me gojé ska munguar asnje
Rezultatet e intervistes me goj& jant si ne vijim

- ZefNdrecaj.....ooooooroienc. 82 pike
- Arbenite Zeneli ... 60 pike
- Kade morina...............cc........ 70 piké
. Katarina mrijaj..... 80 pike

- Jetmira Gashi Selitaj............. 80 pike
- Albina Ruguva Zenunaj,,,,,,.60 pike

Pas grumbullimit te pikéve me shkrim dhe gojé¢ e duke pjestue pér dy rezultatet Jjané si ne vijim:

- Zef NArecaj o, 78,4 pike
- Katarina mrijaj........ wssnsssnnsa 10.5 pik
- Kade moring.....iins 72,5 piké
- Jetmira Gashi selitaj..i.....71.0 pike
- Arbenite Zeneli......cooun.n. 07,5 pik

- Albina Rugova Zenunj.........57.5 piké

Ne¢ baze t¢ pikéve t¢ fituara pas perfundimit t& procedurds sé rekrutimit, kandidatja ZEF NDRECAJ_PRANO vendin e punés Zyr
tatim ne ne ne Drejtorin per Financa E mi ¢ Zhvillim..

Kandidatét t& cilét konsiderojné se peérzgjedhja e kandidates Zef Nderecaj, &shié bere jashié kritereve & konkursit dhe pa merite dhe mendojné se

u &sht¥ cenuar e drejta pér pranim n& mardhénje pune kané té drejte t& ankohen.

Ankesa dortzohet né Komisionin per zgjidhjén e Kontesteve dhe t¢ Ankesave t¢ shérbyesve civil ¢ Komunés sé¢ Klings brenda afatit prej 30

ditesh, nga dita e publikimit 1€ késaj shpallje publike.







